



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO



PLANILHA GERAL

Item	Descrição	UNIDADE	Quant.	Valor Médio Unit.	Valor Médio Total
1	ABRAÇADEIRA C/PARAFUSO TIPO D 1.1/2	UNIDADE	250	R\$ 3,00	R\$ 750,00
2	ABRAÇADEIRA C/PARAFUSO TIPO D1.1/4	UNIDADE	250	R\$ 2,67	R\$ 666,67
3	ABRAÇADEIRA U 1.1/2	UNIDADE	250	R\$ 2,33	R\$ 583,33
4	ABRAÇADEIRA U 1.1/4-	UNIDADE	250	R\$ 2,33	R\$ 583,33
5	ABRAÇADEIRA U 1/2 -	UNIDADE	250	R\$ 0,77	R\$ 191,67
6	ABRAÇADEIRA U 3/4-	UNIDADE	250	R\$ 1,23	R\$ 308,33
7	ARAME GALVANIZADO Nº 18	QUILO	1000	R\$ 40,33	R\$ 40.333,33
8	ARAME LISO Z-700 RL C/1000MT	UNIDADE	200	R\$ 1.123,33	R\$ 224.666,67
9	ARAME RECOZIDO Nº 18	QUILO	250	R\$ 39,00	R\$ 9.750,00
10	ARGAMASSA AC1 20KG	SACO	900	R\$ 30,00	R\$ 27.000,00
11	ASSENTO SANITARIO SOFT ALMOFADA	UNIDADE	30	R\$ 131,67	R\$ 3.950,00
12	ASSENTO SANITARIO PARIS ALMOFADA	UNIDADE	30	R\$ 181,67	R\$ 5.450,00
13	ASSENTO SANITARIO SOFT	UNIDADE	50	R\$ 42,33	R\$ 2.116,67
14	BACIA CONVENCIONAL-BRANCO	UNIDADE	110	R\$ 301,67	R\$ 33.183,33
15	BACIA P/CAIXA ACOPLADO - BRANCO	UNIDADE	50	R\$ 349,00	R\$ 17.450,00
16	BUCHA DE FIXACAO 06 MM	UNIDADE	5000	R\$ 0,25	R\$ 1.250,00
17	BUCHA DE FIXACAO 05 MM	UNIDADE	5000	R\$ 0,25	R\$ 1.250,00
18	BUCHA DE FIXACAO 07MM	UNIDADE	5000	R\$ 0,16	R\$ 800,00
19	BUCHA DE FIXACAO 08MM	UNIDADE	5000	R\$ 0,38	R\$ 1.916,67
20	BUCHA DE FIXACAO 10MM	UNIDADE	5000	R\$ 0,72	R\$ 3.600,00
21	BUCHA DE FIXACAO 12MM	UNIDADE	5000	R\$ 0,77	R\$ 3.833,33
22	CAIXA D'AGUA 2.000LTS TIPO TANQUE	UNIDADE	15	R\$ 2.676,67	R\$ 40.150,00
23	CAIXA D' AGUA 3.000LTS	UNIDADE	15	R\$ 2.516,67	R\$ 37.750,00
24	CAIXA D'AGUA 5.000LTS	UNIDADE	15	R\$ 4.250,00	R\$ 63.750,00
25	CAIXA D'AGUA 1000 LTS PVC	UNIDADE	15	R\$ 496,67	R\$ 7.450,00
26	CAIXA D'AGUA 2.000LTS	UNIDADE	15	R\$ 1.523,33	R\$ 22.850,00
27	CAIXA D'AGUA 500 LTS PVC	UNIDADE	30	R\$ 350,00	R\$ 10.500,00
28	CAIXA PARA BACIA ACOPLADA	UNIDADE	20	R\$ 358,33	R\$ 7.166,67
29	CAP SD 20MM -	UNIDADE	500	R\$ 2,67	R\$ 1.333,33
30	CAP SD 25MM -	UNIDADE	500	R\$ 3,43	R\$ 1.716,67
31	CAP SD 32MM -	UNIDADE	500	R\$ 4,50	R\$ 2.250,00
32	CAP SD 40MM -	UNIDADE	500	R\$ 5,50	R\$ 2.750,00
33	CAP SD 50MM -	UNIDADE	500	R\$ 13,00	R\$ 6.500,00
34	CIMENTO 50KG-	SACO	48000	R\$ 45,33	R\$ 2.176.000,00
35	DOBRADIÇA 101 FP 3.1/2 - CARTELA	UNIDADE	70	R\$ 10,67	R\$ 746,67
36	ESPAÇADOR DE AZULEJOS 5MM	UNIDADE	500	R\$ 5,53	R\$ 2.766,67
37	DOBRADIÇA ZINCADA 3.1/2 CARTELA C/03PÇ	CARTELA	70	R\$ 17,33	R\$ 1.213,33
38	DOBRADIÇA POLIDA 3.1/2 CARTELA C/03PÇ	CARTELA	70	R\$ 15,33	R\$ 1.073,33
39	DOBRADIÇA 850X3.1/2 CARTELA C/03PÇS	CARTELA	70	R\$ 24,00	R\$ 1.680,00
40	DOBRADIÇA ZINCADA 4" CARTELA C/03PÇ	CARTELA	70	R\$ 20,33	R\$ 1.423,33
41	DOBRADIÇA CROMADA 3.1/2 CARTELA C/03PÇ	CARTELA	70	R\$ 42,00	R\$ 2.940,00
42	FECHADURA 602/03 P/PORTA	UNIDADE	50	R\$ 75,00	R\$ 3.750,00
43	FECHADURA 701/100 P/PORTAO	UNIDADE	50	R\$ 66,33	R\$ 3.316,67
44	FECHADURA 803/009 - ESCOVADO-	UNIDADE	40	R\$ 126,67	R\$ 5.066,67
45	FECHADURA 803/010 - OXIDADO	UNIDADE	40	R\$ 123,00	R\$ 4.920,00
46	FECHADURA 803/03 -INOX	UNIDADE	40	R\$ 89,00	R\$ 3.560,00
47	FECHADURA 803/03 - GRAFITE	UNIDADE	60	R\$ 89,00	R\$ 5.340,00

48	FECHADURA 803/21 - OXIDADO	UNIDADE	60	R\$	106,33	R\$	6.380,00
49	FECHADURA 803/21-INOX	UNIDADE	60	R\$	97,00	R\$	5.820,00
50	VERGALHAO CA50 1/2 - 12MT	UNIDADE	1450	R\$	130,33	R\$	188.983,33
51	VERGALHAO CA60 4/2 - 12MT	UNIDADE	2300	R\$	22,33	R\$	51.366,67
52	VERGALHAO CA50 5/16 -12MT	UNIDADE	2200	R\$	61,00	R\$	134.200,00
53	GRAMPO MIGUELAO DUPLO C/ 15PEÇAS	UNIDADE	300	R\$	7,00	R\$	2.100,00
54	LIXA DE FERRO K-246-050	UNIDADE	400	R\$	6,00	R\$	2.400,00
55	LIXA DE FERRO K-246-100	UNIDADE	400	R\$	6,00	R\$	2.400,00
56	LIXA DE FERRO T-277-220 -	UNIDADE	400	R\$	6,00	R\$	2.400,00
57	PARAFUSO 3,5X25	UNIDADE	5000	R\$	0,16	R\$	800,00
58	PARAFUSO 4,0X35	UNIDADE	5000	R\$	0,16	R\$	800,00
59	PARAFUSO 5,0X45	UNIDADE	5000	R\$	0,27	R\$	1.333,33
60	PARAFUSO 6,0X60	UNIDADE	5000	R\$	0,55	R\$	2.750,00
61	PARAFUSO P/ VASO SANITARIO 10MM -	UNIDADE	300	R\$	3,50	R\$	1.050,00
62	PIA INOX 1.20X52 C/ESC. N04	UNIDADE	25	R\$	251,33	R\$	6.283,33
63	PIA INOX 1.40X52 C/ESC N04	UNIDADE	25	R\$	303,00	R\$	7.575,00
64	PREGO C/CABO 17X27	QUILO	3000	R\$	26,33	R\$	79.000,00
65	PREGO C/CABO 19X36	QUILO	3000	R\$	26,33	R\$	79.000,00
66	PREGO C/CABO 22X42-	QUILO	3000	R\$	26,33	R\$	79.000,00
67	PREGO TELHA 18X27 C/ ARRUELA 500G-	UNIDADE	2500	R\$	26,33	R\$	65.833,33
68	TELHA 2.44X0.50	UNIDADE	1000	R\$	30,00	R\$	30.000,00
69	TELHA 3.66X1.10	UNIDADE	600	R\$	167,33	R\$	100.400,00
70	TELHA CAP E BICA PORTUGUESA	UNIDADE	2000	R\$	5,00	R\$	10.000,00
71	TELHA PLAN COMUM-	UNIDADE	30000	R\$	3,33	R\$	100.000,00
72	TIJOLO 6 FUIROS-	UNIDADE	15000	R\$	1,50	R\$	22.500,00
73	VEDACIT 18LTS	BALDE	350	R\$	205,00	R\$	71.750,00
74	VEDACIT 1KG	LATA	500	R\$	23,00	R\$	11.500,00
75	VEDACIT 3.600ML	UNIDADE	500	R\$	75,00	R\$	37.500,00
76	VEDALITE 18LTS	LATA	300	R\$	252,00	R\$	75.600,00
77	VEDALITE 1LTS S/DOSADOR	UNIDADE	500	R\$	24,33	R\$	12.166,67
78	VEDALITE 3.600ML	GALÃO	500	R\$	56,33	R\$	28.166,67
79	ALAVANCA DE AÇO 1.80MT X 1" -	UNIDADE	200	R\$	95,67	R\$	19.133,33
80	BROCA P/ CONC.8039 6.00-000904 -	UNIDADE	300	R\$	11,17	R\$	3.350,00
81	BROCA A. RAP 338N 12.0-IW1330	UNIDADE	300	R\$	51,67	R\$	15.500,00
82	BROCA A. RAP 338N 4.0-001234 -	UNIDADE	300	R\$	9,67	R\$	2.900,00
83	BROCA A. RAP 338N 5.0-IW1246 -	UNIDADE	300	R\$	11,33	R\$	3.400,00
84	BROCA A. RAP 338N 7.0-001270 -	UNIDADE	300	R\$	13,00	R\$	3.900,00
85	BROCA A. RAP 338N 8.0-IW1282	UNIDADE	300	R\$	15,00	R\$	4.500,00
86	BROCA A. RAP 338N 9.0-IW1294	UNIDADE	300	R\$	22,33	R\$	6.700,00
87	BROCA A. RAP 338N 10.0-IW1306.	UNIDADE	300	R\$	41,67	R\$	12.500,00
88	BROCA P/CONCRETO .8039 8.00-0007907 -	UNIDADE	300	R\$	16,67	R\$	5.000,00
89	BROCA P/CONC.8039 10.00-000910 -	UNIDADE	300	R\$	26,00	R\$	7.800,00
90	BROCA P/CONC. 8039 12.00-000912 -	UNIDADE	300	R\$	31,00	R\$	9.300,00
91	BROCA P/CONC.8039 4.00	UNIDADE	300	R\$	9,33	R\$	2.800,00
92	CABO P/ ENXADA 1.50MTS -11309/012	UNIDADE	200	R\$	36,00	R\$	7.200,00
93	CABO P/PICARETA - 11454/012	UNIDADE	200	R\$	46,00	R\$	9.200,00
94	CARRINHO DE MAO FERRO 50LTS - PRETO	UNIDADE	200	R\$	251,33	R\$	50.266,67
95	CARRINHO DE MAO GALVANIZADO - 60LTS	UNIDADE	150	R\$	251,00	R\$	37.650,00
96	CARRINHO MÃO DE FERRO 60LTS - VERMELHO	UNIDADE	150	R\$	250,00	R\$	37.500,00
97	CAVADEIRA 1,20MTS	UNIDADE	100	R\$	176,33	R\$	17.633,33
98	COLHER PEDREIRO - 9-00200209	UNIDADE	70	R\$	32,33	R\$	2.263,33
99	TRENA FIBRA 20MTS-	UNIDADE	70	R\$	36,00	R\$	2.520,00
100	TRENA FIBRA 10MTS	UNIDADE	70	R\$	56,00	R\$	3.920,00
101	TRENA 8MTS C/TRAVA	UNIDADE	70	R\$	46,00	R\$	3.220,00
102	TRENA 5MTS C/TRAVA	UNIDADE	70	R\$	26,33	R\$	1.843,33
103	TRENA 3MTS C/TRAVA	UNIDADE	70	R\$	16,00	R\$	1.120,00
104	SERRA MANUAL 24D-	UNIDADE	1500	R\$	11,67	R\$	17.500,00
105	SERRA CIRC.VIDEA 110MM 24DT	UNIDADE	400	R\$	31,00	R\$	12.400,00
106	PICARETA S/CABO - 60800055	UNIDADE	250	R\$	46,00	R\$	11.500,00

107	PA SEM CABO - 77460/024	UNIDADE	250	R\$	41,67	R\$	10.416,67
108	DISCO DIAM. CONTINUO LISO 110MM	UNIDADE	400	R\$	27,00	R\$	10.800,00
109	ENXADA FORJ. L. LARGA 2-0402	UNIDADE	200	R\$	67,67	R\$	13.533,33
110	ENXADAO FORJ. ESTR. 2.1/0-0159.	UNIDADE	200	R\$	54,33	R\$	10.866,67
111	LIMA P/ ENXADA-613360	UNIDADE	200	R\$	23,67	R\$	4.733,33
112	BOIA P/ CAIXA DAGUA 1/2	UNIDADE	100	R\$	23,67	R\$	2.366,67
113	BOIA P/CAIXA DAGUA 3/4	UNIDADE	100	R\$	23,67	R\$	2.366,67
114	BUCHA REDUÇAO SD CURT. 25X20MM	UNIDADE	400	R\$	1,67	R\$	666,67
115	BUCHA REDUÇAO SD CURT. 32X25MM	UNIDADE	400	R\$	2,50	R\$	1.000,00
116	BUCHA REDUÇAO SD CURT. 40X32MM	UNIDADE	400	R\$	3,50	R\$	1.400,00
117	BUCHA REDUÇAO SD CURT. 50X25MM	UNIDADE	400	R\$	6,17	R\$	2.466,67
118	BUCHA REDUÇAO SD CURT. 50X40MM	UNIDADE	400	R\$	12,33	R\$	4.933,33
119	BUCHA REDUÇAO SD CURT. 60X50MM	UNIDADE	400	R\$	22,00	R\$	8.800,00
120	JOELHO ESG. 90 150MM	UNIDADE	400	R\$	101,00	R\$	40.400,00
121	JOELHO ESG. 90 40MM	UNIDADE	600	R\$	4,33	R\$	2.600,00
122	JOELHO ESG. 90 50MM	UNIDADE	600	R\$	6,00	R\$	3.600,00
123	JOELHO ESG. 90 75MM	UNIDADE	300	R\$	13,00	R\$	3.900,00
124	JOELHO ESG.45PR.100ML	UNIDADE	300	R\$	16,67	R\$	5.000,00
125	JOELHO ESG.45PR.40MM	UNIDADE	300	R\$	4,67	R\$	1.400,00
126	JOELHO ESG.90 - 100MM	UNIDADE	300	R\$	13,33	R\$	4.000,00
127	JOELHO INT. 1 DUPLO-	UNIDADE	300	R\$	4,00	R\$	1.200,00
128	JOELHO INT. 1/2 DUPLO-	UNIDADE	300	R\$	1,60	R\$	480,00
129	JOELHO INT. 3/4 DUPLO S.RURAL	UNIDADE	300	R\$	2,43	R\$	730,00
130	JOELHO INT.3/4X1/2 DUPLO S. RURAL	UNIDADE	300	R\$	2,50	R\$	750,00
131	JOELHO SD 45 25MM-	UNIDADE	300	R\$	1,83	R\$	550,00
132	JOELHO SD 90 20MM-	UNIDADE	300	R\$	1,67	R\$	500,00
133	JOELHO SD 90 25MM-	UNIDADE	300	R\$	2,00	R\$	600,00
134	JOELHO SD 90 40MM-	UNIDADE	300	R\$	10,67	R\$	3.200,00
135	JOELHO SD 90 50MM-	UNIDADE	300	R\$	13,00	R\$	3.900,00
136	JOELHO SD 90 60MM-	UNIDADE	300	R\$	56,67	R\$	17.000,00
137	JOELHO SD 90 LR 20X1/2-	UNIDADE	300	R\$	6,00	R\$	1.800,00
138	JOELHO SD 90 LR 25X1/2-	UNIDADE	300	R\$	6,33	R\$	1.900,00
139	JOELHO SD 90 LR 25X3/4-	UNIDADE	300	R\$	6,33	R\$	1.900,00
140	JOELHO SD 92 32MM-	UNIDADE	300	R\$	6,00	R\$	1.800,00
141	ENGATE PLASTICO 1/2X40CM-	UNIDADE	300	R\$	12,33	R\$	3.700,00
142	ENGATE PLASTICO 1/2X50CM	UNIDADE	300	R\$	13,00	R\$	3.900,00
143	LUVA RASPA CURTO 7CM-	UNIDADE	300	R\$	16,00	R\$	4.800,00
144	LUVA SD 20MM-	UNIDADE	1000	R\$	1,50	R\$	1.500,00
145	LUVA SD 25MM-	UNIDADE	1000	R\$	2,50	R\$	2.500,00
146	LUVA SD 32MM-	UNIDADE	1000	R\$	3,83	R\$	3.833,33
147	LUVA SD 40MM	UNIDADE	1000	R\$	6,50	R\$	6.500,00
148	LUVA SD 50MM-	UNIDADE	1000	R\$	11,67	R\$	11.666,67
149	LUVA SD 60MM-	UNIDADE	1000	R\$	23,00	R\$	23.000,00
150	MANGUEIRA PRETA 1.1/2X3-	METRO	1500	R\$	11,67	R\$	17.500,00
151	MANGUEIRA PRETA 1.1/4X3*	METRO	1500	R\$	12,00	R\$	18.000,00
152	MANGUEIRA PRETA 1/2X1.5*	METRO	1000	R\$	2,83	R\$	2.833,33
153	MANGUEIRA PRETA 1X2.5--	METRO	1000	R\$	6,00	R\$	6.000,00
154	MANGUEIRA PRETA 2X3.5--	METRO	1000	R\$	14,00	R\$	14.000,00
155	MANGUEIRA PRETA 3/4X2.0*-	METRO	1000	R\$	3,83	R\$	3.833,33
156	REDUÇAO EXCEN. 75X50MM ESG.-	UNIDADE	300	R\$	16,00	R\$	4.800,00
157	REDUÇAO EXCEN.100X50MM ESG.	UNIDADE	300	R\$	31,67	R\$	9.500,00
158	REDUÇAO EXCEN.50X40 ESG.-	UNIDADE	300	R\$	6,00	R\$	1.800,00
159	REGISTRO 1414 C23 1/2- METAL	UNIDADE	200	R\$	76,67	R\$	15.333,33
160	REGISTRO 1414 C23 3/4- METAL	UNIDADE	200	R\$	76,67	R\$	15.333,33
161	REGISTRO 1416 C23 3/4- METAL	UNIDADE	200	R\$	91,67	R\$	18.333,33
162	REGISTRO 1416 C50 3/4- METAL	UNIDADE	200	R\$	102,33	R\$	20.466,67
163	REGISTRO GAVETA 1509 B 3/4- METAL	UNIDADE	200	R\$	154,00	R\$	30.800,00
164	REGISTRO GAVETA 1509 CSS-50 3/4- METAL	UNIDADE	200	R\$	177,33	R\$	35.466,67
165	REGISTRO GAVETA 1509 C-50 1.1/2- METAL	UNIDADE	200	R\$	154,67	R\$	30.933,33

166	TE ESG. 100MM	UNIDADE	300	R\$	33,67	R\$	10.100,00
167	TE ESG. 100X50MM	UNIDADE	300	R\$	28,00	R\$	8.400,00
168	TE ESG. 100X75MM	UNIDADE	300	R\$	28,00	R\$	8.400,00
169	TE ESG. 40MM	UNIDADE	300	R\$	7,27	R\$	2.180,00
170	TE ESG. 50MM-	UNIDADE	300	R\$	14,00	R\$	4.200,00
171	TE ESG.75MM	UNIDADE	300	R\$	26,67	R\$	8.000,00
172	TE INTERNO 1.1/2 CIPLA-	UNIDADE	800	R\$	11,67	R\$	9.333,33
173	TE INTERNO 1.1/4 S. RURAL-	UNIDADE	800	R\$	9,67	R\$	7.733,33
174	TE INTERNO 1/2 S.RURAL	UNIDADE	800	R\$	3,00	R\$	2.400,00
175	TE INTERNO 1S RURAL	UNIDADE	800	R\$	6,00	R\$	4.800,00
176	TE INTERNO 3/4 S.RURAL	UNIDADE	800	R\$	3,83	R\$	3.066,67
177	TE SD 20MM-	UNIDADE	1000	R\$	2,50	R\$	2.500,00
178	TE SD 25MM-	UNIDADE	1000	R\$	3,50	R\$	3.500,00
179	TE SD 32MM-	UNIDADE	1000	R\$	11,33	R\$	11.333,33
180	TE SD 40MM-	UNIDADE	1000	R\$	12,33	R\$	12.333,33
181	TE SD 50MM-	UNIDADE	1000	R\$	21,00	R\$	21.000,00
182	TE SD 60MM-	UNIDADE	800	R\$	52,67	R\$	42.133,33
183	TORNEIRA 1130 1/2 METAL	UNIDADE	200	R\$	56,67	R\$	11.333,33
184	TORNEIRA 1130 3/4 METAL	UNIDADE	200	R\$	56,67	R\$	11.333,33
185	TORNEIRA 1158 C23 1/2 METAL	UNIDADE	200	R\$	96,67	R\$	19.333,33
186	TORNEIRA 1158 C23 3/4METAL	UNIDADE	200	R\$	96,67	R\$	19.333,33
187	TORNEIRA 1162 C33 1/2 METAL	UNIDADE	150	R\$	112,67	R\$	16.900,00
188	TORNEIRA 1162 C50 1/2 METAL	UNIDADE	200	R\$	128,00	R\$	25.600,00
189	TORNEIRA 1195 C33 1/2 METAL	UNIDADE	200	R\$	117,67	R\$	23.533,33
190	TORNEIRA 1195 C50 1/2 METAL	UNIDADE	200	R\$	136,67	R\$	27.333,33
191	TORNEIRA 1428 C33 1/2 METAL	UNIDADE	150	R\$	154,33	R\$	23.150,00
192	TORNEIRA HERC.C/ALAVANCA PVC	UNIDADE	200	R\$	12,00	R\$	2.400,00
193	TORNEIRA HERC.P/LAVAT.1/2-1195 PVC	UNIDADE	200	R\$	16,67	R\$	3.333,33
194	TORNEIRA HERC.P/TANQ.15CM 1/2 C/BICO PVC	UNIDADE	200	R\$	12,67	R\$	2.533,33
195	TORNEIRA HERC.P/TANQ.3/4 C/BICO PVC	UNIDADE	200	R\$	16,00	R\$	3.200,00
196	TUBO ESG. 300MMX6M	UNIDADE	80	R\$	1.030,00	R\$	82.400,00
197	TUBO ESG.040MMX6M	UNIDADE	150	R\$	52,33	R\$	7.850,00
198	TUBO ESG.050MMX6M	UNIDADE	150	R\$	76,00	R\$	11.400,00
199	TUBO ESG.075MMX6M	UNIDADE	150	R\$	120,00	R\$	18.000,00
200	TUBO ESG.100MMX6M	UNIDADE	150	R\$	122,67	R\$	18.400,00
201	TUBO ESG.150MMX6M	UNIDADE	150	R\$	354,00	R\$	53.100,00
202	TUBO ESG.200MMX6M	UNIDADE	100	R\$	754,67	R\$	75.466,67
203	TUBO ESG.250MMX6M	UNIDADE	100	R\$	851,67	R\$	85.166,67
204	TUBO SOLD. 032MMX6MM	UNIDADE	800	R\$	108,33	R\$	86.666,67
205	TUBO SOLD. 060MMX6M	UNIDADE	500	R\$	231,67	R\$	115.833,33
206	TUBO SOLD. 110MMX6M	UNIDADE	300	R\$	718,33	R\$	215.500,00
207	TUBO SOLD.020MMX6MM	UNIDADE	3500	R\$	33,00	R\$	115.500,00
208	TUBO SOLD.025MMX6M	UNIDADE	1000	R\$	35,00	R\$	35.000,00
209	TUBO SOLD.040MMX6M	UNIDADE	1500	R\$	80,00	R\$	120.000,00
210	TUBO SOLD.050MMX6M	UNIDADE	500	R\$	125,00	R\$	62.500,00
211	UNIAO SD 25MM-	UNIDADE	1800	R\$	25,00	R\$	45.000,00
212	UNIAO SD 32MM-	UNIDADE	1800	R\$	39,00	R\$	70.200,00
213	UNIAO SD 40MM-	UNIDADE	120	R\$	46,67	R\$	5.600,00
214	UNIAO SD 50MM-	UNIDADE	120	R\$	55,00	R\$	6.600,00
215	BROCHA REDONDA 75MM	UNIDADE	500	R\$	20,67	R\$	10.333,33
216	BROCHA RETANGULAR 18X8CM	UNIDADE	500	R\$	24,00	R\$	12.000,00
217	BROCHA RETANGULAR PEQUENA	UNIDADE	500	R\$	14,67	R\$	7.333,33
218	CAL HIDRATADO 20KG	SACO	2400	R\$	35,00	R\$	84.000,00
219	CAL HIDRATADO 8KG.	SACO	2500	R\$	16,67	R\$	41.666,67
220	CORANTE LIQUIDO(CORES VARIADAS)	UNIDADE	1000	R\$	6,67	R\$	6.666,67
221	ESMALTE SINTETICO BRANCO 3.600ML	UNIDADE	350	R\$	114,00	R\$	39.900,00
222	ESMALTE SINTETICO BRANCO 900ML	UNIDADE	300	R\$	36,67	R\$	11.000,00
223	LIXA MASSA A 257 -180	UNIDADE	5000	R\$	2,77	R\$	13.833,33
224	LIXA MASSA A 257 150-493900-	UNIDADE	5000	R\$	2,77	R\$	13.833,33

225	LIXA MASSA A 257-080-	UNIDADE	5000	R\$	2,77	R\$	13.833,33
226	LIXA MASSA A 257-100-	UNIDADE	5000	R\$	2,77	R\$	13.833,33
227	LIXA MASSA A 257-220-401341	UNIDADE	4500	R\$	2,77	R\$	12.450,00
228	LIXA MASSA A 257-050	UNIDADE	4500	R\$	2,77	R\$	12.450,00
229	MASSA ACRILICA 18LTS-	UNIDADE	380	R\$	154,33	R\$	58.646,67
230	MASSA ACRILICA 3.600ML	UNIDADE	450	R\$	54,33	R\$	24.450,00
231	MASSA P.V.A 3.600ML	UNIDADE	450	R\$	34,00	R\$	15.300,00
232	MASSA P.V.A. 18LTS	UNIDADE	450	R\$	105,00	R\$	47.250,00
233	NEUTROL 18LTS	UNIDADE	150	R\$	555,00	R\$	83.250,00
234	NEUTROL 3.600ML	UNIDADE	180	R\$	130,00	R\$	23.400,00
235	NEUTROL 900ML	UNIDADE	300	R\$	50,00	R\$	15.000,00
236	RESINA COLLOR-TELHA CERAMICA 16LTS	UNIDADE	150	R\$	355,00	R\$	53.250,00
237	RESINA COLOR TELHA CERAMICA 3.600ML	UNIDADE	150	R\$	83,67	R\$	12.550,00
238	ROLO ESPUMA 15CM	UNIDADE	200	R\$	15,00	R\$	3.000,00
239	ROLO ESPUMA 5CM	UNIDADE	200	R\$	7,67	R\$	1.533,33
240	ROLO ESPUMA 23CM	UNIDADE	200	R\$	20,00	R\$	4.000,00
241	ROLO ESPUMA 9CM	UNIDADE	200	R\$	8,33	R\$	1.666,67
242	ROLO LA ANTI-GOTA 15CM	UNIDADE	200	R\$	27,67	R\$	5.533,33
243	ROLO LA ANTI-GOTA 23CM	UNIDADE	200	R\$	34,67	R\$	6.933,33
244	ROLO LA ANTI-GOTA 9CM	UNIDADE	200	R\$	18,33	R\$	3.666,67
245	ROLO LA EXTRA 23CM.	UNIDADE	200	R\$	69,33	R\$	13.866,67
246	SELADOR ACRILICO 18LTS-	UNIDADE	400	R\$	127,33	R\$	50.933,33
247	SELADOR ACRILICO 3.600ML	UNIDADE	300	R\$	44,33	R\$	13.300,00
248	SOLVENTE AGUARRAS 05LTS	UNIDADE	500	R\$	85,00	R\$	42.500,00
249	SOLVENTE AGUARRAS 900ML	UNIDADE	500	R\$	20,00	R\$	10.000,00
250	TH 18LTS	UNIDADE	50	R\$	355,00	R\$	17.750,00
251	TH 5LTS-	UNIDADE	50	R\$	99,33	R\$	4.966,67
252	TH 900ML	UNIDADE	50	R\$	25,00	R\$	1.250,00
253	TINTA ACRILICA PISO AZUL 18LTS	LITRO	100	R\$	301,00	R\$	30.100,00
254	TINTA ACRILICA PISO AZUL 3.600ML	GALÃO	100	R\$	77,67	R\$	7.766,67
255	TINTA ACRILICA REND.EXTRA BRANCO 18LTS-	LATA	200	R\$	355,00	R\$	71.000,00
256	TINTA ACRILICA REND.EXTRA BRANCO 3.600ML	GALÃO	300	R\$	94,67	R\$	28.400,00
257	TINTA ACRILICA VINIL BRANCO NEVE 18LTS	LITRO	180	R\$	183,33	R\$	33.000,00
258	TINTA ACRILICA VINIL BRANCO NEVE 3.600ML.	GALÃO	180	R\$	55,00	R\$	9.900,00
259	TINTA PVA PROF. BRANCO 18 LTS	LITRO	150	R\$	151,33	R\$	22.700,00
260	TINTA PVA PROF.BRANCO 3.600ML	GALÃO	150	R\$	50,00	R\$	7.500,00
261	TINTA SPRAY AMARELO ESMALTE 360G	LITRO	200	R\$	30,00	R\$	6.000,00
262	TINTA SPRAY AZUL CEU 360ML	UNIDADE	200	R\$	27,33	R\$	5.466,67
263	TINTA SPRAY AZUL-	UNIDADE	200	R\$	27,33	R\$	5.466,67
264	TINTA SPRAY VERMELHO METALICO-	UNIDADE	200	R\$	27,33	R\$	5.466,67
265	TINTA SPRAY VERMELHO-	UNIDADE	200	R\$	27,33	R\$	5.466,67
266	TINTA SPRAY VERNIZ ACRILICA	UNIDADE	200	R\$	27,33	R\$	5.466,67
267	TRINCHA 1 C/CABO	UNIDADE	300	R\$	8,00	R\$	2.400,00
268	TRINCHA 1.1/2 C/CABO	UNIDADE	300	R\$	8,67	R\$	2.600,00
269	TRINCHA 1/2 C/ CABO	UNIDADE	300	R\$	5,00	R\$	1.500,00
270	TRINCHA 2 C/ CABO	UNIDADE	300	R\$	13,33	R\$	4.000,00
271	TRINCHA 2.1/2 C/CABO	UNIDADE	300	R\$	15,67	R\$	4.700,00
272	TRINCHA 3 C/ CABO	UNIDADE	300	R\$	20,00	R\$	6.000,00
273	TRINCHA 3/4 C/CABO	UNIDADE	300	R\$	7,67	R\$	2.300,00
274	TRINCHA 4 C/ CABO	UNIDADE	300	R\$	26,00	R\$	7.800,00
275	VEDA PREM.PAREDE 3.600ML	GALÃO	100	R\$	151,67	R\$	15.166,67
276	VEDAPREN PAREDE 18LTS-	LATA	100	R\$	505,00	R\$	50.500,00
277	VERNIZ ACRILICO 18LTS LIQUIDO BRILHO	GALÃO	100	R\$	308,33	R\$	30.833,33
278	VERNIZ ACLILICO 3.600 ML LIQ. BRILHO	GALÃO	100	R\$	80,00	R\$	8.000,00
279	SUPORTE P/ROLO SR 23CM	UNIDADE	200	R\$	14,67	R\$	2.933,33
280	SUPORTE PARA ROLO 23CM	UNIDADE	200	R\$	17,00	R\$	3.400,00
281	FIXADOR P/ CAL -	UNIDADE	3000	R\$	6,67	R\$	20.000,00
282	CADEADO 20MM	UNIDADE	40	R\$	25,00	R\$	1.000,00
283	CADEADO 25MM-	UNIDADE	40	R\$	30,00	R\$	1.200,00

284	CADEADO 30MM-	UNIDADE	40	R\$	31,67	R\$	1.266,67
285	CADEADO 35MM-	UNIDADE	40	R\$	40,00	R\$	1.600,00
286	CADEADO 40MM-	UNIDADE	40	R\$	45,00	R\$	1.800,00
287	CADEADO 45MM-	UNIDADE	40	R\$	55,00	R\$	2.200,00
288	CADEADO 50MM-	UNIDADE	40	R\$	60,00	R\$	2.400,00
289	CADEADO 60MM-	UNIDADE	40	R\$	101,67	R\$	4.066,67
290	LUVA MUC.LATEX C/FORRO PRETA - G	UNIDADE	1000	R\$	7,67	R\$	7.666,67
291	LUVA RASPA MEDIO 15CM-	UNIDADE	2000	R\$	29,00	R\$	58.000,00
292	GARRAFA TERMICA 3,5LTS	UNIDADE	150	R\$	61,67	R\$	9.250,00
293	GARRAFA TERMICA 5LTS	UNIDADE	150	R\$	71,00	R\$	10.650,00
294	GARRAFAO TERMICO C/TORNEIRA 12LTS	UNIDADE	100	R\$	200,00	R\$	20.000,00
295	GARRAFAO TERMICO C/TORNEIRA 8LTS	UNIDADE	100	R\$	155,00	R\$	15.500,00
Total						R\$	7.737.545,00

São Félix do Xingu, 08 de dezembro de 2021.


 Paulo Cesar Lopes Gomes
 Secretário Municipal de Administração e Planejamento
 Decreto: 051/2021